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Turnierleitung Thomas Biehl BGC Schweinfurt

Oberschiedsrichter Christian Fritz MGC Ostheim

Schiedsrichter Alexander Mathes MGC Bad Bocklet

Ralf Michel MGC Wertheim

Besondere Vorkommnisse

Um 14 Uhr wurde vom Schiedsgericht einstimmig beschlossen, das Turnier auf 3 Runden zu verkürzen

Senioren II: Platz 3 geht an Hubert Bayer, Siegfried Kraus trat nicht an

Der letzte Spieler verließ die Bahnen um 15:50 Uhr. Die Siegerehrung war um 16:45 Uhr beendet.

Der Ball der per Los auf Simone Limpius viel wurde wurde an die Schülerin Lena Mathes weitergegeben.

gez.

Tom Biehl

MGC Wertheim

1. MGC Mainz

Minigolfcard

OMGC Ingolstadt

Der BGC Schweinfurt bedankt sich bei allen Teilnehmern für ein ruhiges und faires Turnier, und hofft 

Euch in 2019 wieder begrüßen zu können. 

1. MGC Bamberg

Es gab zum Turnierende ein Stechen folgendem Ergebniss:

MGC Ingolstadt

Ergebnisliste

8. Saumain-Pokal

vom 8.04.2018

Teilnehmende Vereine

BGC Schweinfurt

MGC Bad Bocklet

MSV Würzburg

TG Höchberg



               NAME Pass Nr. Kat.  Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt Gewinn

1 Martin Lischke 33730 H OMGC 31 26 28 85 28,333 Pokal + Ball

2 Marcus Hey 33530 H Osth 28 30 30 88 29,333 Ball

3 Christian Fritz 38328 H Osth 29 32 32 93 31,000 Ball

4 Marco Hönicke 66357 H Bocklet 42 26 35 103 34,333
5 Alexander Mathes 37435 H Bocklet 38 39 30 107 35,667
6 Sebastian Krüger MG-Card H 39 36 36 111 37,000 Los

7 André Reinhardt MG-Card H 37 41 40 118 39,333

               NAME Pass Nr. Kat.  Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt

1 Arne Oppmann 29740 SM I Würzb 29 32 30 91 30,333 Pokal + Ball

2 Roland Ziegler 36995 SM I Ansbach 32 31 34 97 32,333 Ball

3 Rainer Moritz 67020 SM I Schweinf 31 30 37 98 32,667 Ball

4 Robert Elst 45330 SM I Bamb 34 34 35 103 34,333 Ball

5 Martin Halscheid 47240 SM I Werth 35 38 34 107 35,667
6 Ralf Michel 33682 SM I Werth 39 29 41 109 36,333

7 Robert Zierl 33643 SM I Werth 36 37 40 113 37,667

8 Bernhard Gröbel 67029 SM I Würzb 40 41 40 121 40,333

9 Robert Brendel 66531 SM I Bamb 45 38 38 121 40,333

10 Bernd Matthä MG-Card SM I 40 43 39 122 40,667

11 Roland Scheder 66525 SM I Höchb 44 44 34 122 40,667

Name Pass Nr. Kat.  Verein 1.Rd. 2.Rd 3.Rd 4.Rd. Ges. Schnitt

1 Werner Limpius 5966 SM II Höchb 31 32 26 89 29,667 Pokal + Ball

2 Norbert Weis 17988 SM II Schweinf 30 32 35 97 32,333 Ball

3 Hubert Bayer 5942 SM II Landhut 34 31 34 99 33,000 n. St. Ball

4 Siegfried Kraus 66158 SM II Mainz 33 34 32 99 33,000 n. St. Ball

5 Heinz Pörrer 5270 SM II Höchb 32 37 35 104 34,667
6 Gerhard Schröck 38657 SM II Schweinf 33 37 36 106 35,333
7 Erich Less 33676 SM II Schweinf 36 36 35 107 35,667
8 Horst Luther 5586 SM II Osth 32 38 39 109 36,333

9 Georg Kießling 38332 SM II Schweinf 43 36 31 110 36,667

10 Joachim Wohlfarth 35096 SM II Würzb 39 41 39 119 39,667

11 Josef Ehrenberg 34315 SM II Bocklet 43 44 39 126 42,000

12 Gerald Wagner 61252 SM II Würzb 38 46 43 127 42,333

13 Willi Rosenberger 66634 SM II Würzb 48 40 39 127 42,333

14 Herbert Heller MG-Card SM II 47 36 47 130 43,333

15 Ernst-Georg Negwer 66624 SM II Schweinf 48 49 38 135 45,000

16 William Stellato 33580 SM II Werth 53 43 48 144 48,000

               NAME Pass Nr. Kat.  Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt

1 Brigitte Lischke 65442 Damen Ingol 31 37 33 101 33,667 Pokal + Ball

2 Sandra Waldherr 30067 Damen Werth 39 36 43 118 39,333

3 Simone Limpius 66148 Damen Höchb 37 48 35 120 40,000 Ball per Los

               NAME Pass Nr. Kat.  Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt

1 Claudia Barber 38333 SW I Würzb 37 41 36 114 38,000 Pokal + Ball

2 Andrea Limpius 42074 SW II Höchb 40 38 38 116 38,667

3 Ursula Negwer 66623 SW II Schweinf 40 48 40 128 42,667

               NAME Pass Nr. Kat.  Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt

1 Nico Mathes 66724 SchM Bocklet 44 40 34 118 39,333 Pokal + Ball

2 Laura Scheder 66526 JW Höchb 40 35 44 119 39,667 Ball

3 Lena Mathes 67064 SchW Bocklet 41 53 38 132 44,000

Einzel

Damen

Jugend

Seniorinnen

Ergebnisliste 8. Saumain-Pokal vom 8.4.2018

Herren

Senioren männl. I

Senioren männlich II



Mannschaft:

Nr.                  NAME  Pass Nr.  Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt

1 Norbert Weis 17988 SM II 30 32 35 97

2 Georg Kießling 38332 SM II 43 36 31 110

3 Gerhard Schröck 38657 SM II 33 37 36 106

4 Rainer Moritz 67020 SM II 31 30 37 98 Schnitt

94 98 102 0 294 32,67
1. Platz Pokal

Mannschaft:

Nr.                  NAME  Pass Nr.  Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt

1 Werner Limpius 5966 SM II 31 32 26 89

2 Heinz Pörrer 5270 SM II 32 37 35 104

3 Andrea Limpius 42074 SW II 40 38 38 116

4 Laura Scheder 66526 JW 40 35 44 119 Schnitt

103 104 99 0 306 34,00
2. Platz Pokal

Mannschaft:

Nr.                  NAME  Pass Nr.  Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt

1 Marco Hönicke 66357 H 42 26 35 103

2 Nico Mathes 66724 SCHM 44 40 34 118

3 Lena Mathes 67064 SCHW 41 53 38 132

4 Alexander Mathes 37435 H 38 39 30 107 Schnitt

121 105 99 0 325 36,11
3. Platz Pokal

Mannschaft:

Nr.                  NAME  Pass Nr.  Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt

1 William Stellato 33580 SM II 53 43 48 144

2 Martin Halscheid 47240 SM I 35 38 34 107

3 Robert Zierl 33643 SM I 36 37 40 113

4 Ralf Michel 33682 SM I 39 29 41 109 Schnitt

110 104 115 0 329 36,56
4. Platz

Mannschaft:

Nr.                  NAME  Pass Nr.  Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt

1 Joachim Wohlfarth 35096 SM II 39 41 39 119

2 Willi Rosenberger 66634 SM II 48 40 39 127

3 Gerald Wagner 61252 SM II 38 46 43 127

4 Bernhard Gröbel 67029 SM I 40 41 40 121 Schnitt

117 122 118 0 357 39,67
5. Platz

MGC Wertheim

Ergebnis Mannschaften 8. Saumain-Pokal vom 8.4.2018

MSV Würzburg

MGC Bad Bocklet

BGC Schweinfurt

TG Höchberg



Name Passnr. Kategorie Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Dif.

Martin Lischke 33730 Herren OMGC Ingolstadt e.V. 31 26 28 85 28,333 5

Marcus Hey 33530 Herren MGC Ostheim / Rhön e.V. 28 30 30 88 29,333 2

Werner Limpius 5966 Senioren männlich II TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 31 32 26 89 29,667 6

Arne Oppmann 29740 Senioren männlich I MGC Wertheim 91 e.V. 29 32 30 91 30,333 3

Christian Fritz 38328 Herren MGC Ostheim / Rhön e.V. 29 32 32 93 31,000 3

Norbert Weis 17988 Senioren männlich II BGC Schweinfurt e.V. 30 32 35 97 32,333 5

Roland Ziegler 36995 Senioren männlich I MGV Ansbach e.V. 32 31 34 97 32,333 3

Rainer Moritz 67020 Senioren männlich I BGC Schweinfurt e.V. 31 30 37 98 32,667 7

Hubert Bayer 5942 Senioren männlich II 1. BGC Landshut e.V. 34 31 34 99 33,000 3

Siegfried Kraus 66158 Senioren männlich II 1. MGC Mainz e.V. 33 34 32 99 33,000 2

Brigitte Lischke 65442 Damen MGC Ingolstadt e.V. 31 37 33 101 33,667 6

Robert Elst 45330 Senioren männlich I 1. MGC Bamberg e.V. 34 34 35 103 34,333 1

Marco Hönicke 66357 Herren MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 42 26 35 103 34,333 16

Heinz Pörrer 5270 Senioren männlich II TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 32 37 35 104 34,667 5

Gerhard Schröck 38657 Senioren männlich II BGC Schweinfurt e.V. 33 37 36 106 35,333 4

Erich Less 33676 Senioren männlich II BGC Schweinfurt e.V. 36 36 35 107 35,667 1

Alexander Mathes 37435 Herren MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 38 39 30 107 35,667 9

Martin Halscheid 47240 Senioren männlich I MGC Wertheim 91 e.V. 35 38 34 107 35,667 4

Horst Luther 5586 Senioren männlich II MGC Ostheim / Rhön e.V. 32 38 39 109 36,333 7

Ralf Michel 33682 Senioren männlich I MGC Wertheim 91 e.V. 39 29 41 109 36,333 12

Georg Kießling 38332 Senioren männlich II BGC Schweinfurt e.V. 43 36 31 110 36,667 12

Robert Zierl 33643 Senioren männlich I MGC Wertheim 91 e.V. 36 37 40 113 37,667 4

Claudia Barber 38333 Senioren weiblich I MSV Würzburg-Löwenbrücke e.V. 37 41 36 114 38,000 5

Andrea Limpius 42074 Senioren weiblich II TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 40 38 38 116 38,667 2

Sandra Waldherr 30067 Damen MGC Wertheim 91 e.V. 39 36 43 118 39,333 7

Nico Mathes 66724 Schüler männlich MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 44 40 34 118 39,333 10

Joachim Wohlfarth 35096 Senioren männlich II MSV Würzburg-Löwenbrücke e.V. 39 41 39 119 39,667 2

Laura Scheder 66526 Jugend weiblich TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 40 35 44 119 39,667 9

Simone Limpius 66148 Damen TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 37 48 35 120 40,000 13

Robert Brendel 66531 Senioren männlich I 1. MGC Bamberg e.V. 45 38 38 121 40,333 7



Bernhard Gröbel 67029 Senioren männlich I MSV Würzburg-Löwenbrücke e.V. 40 41 40 121 40,333 1

Roland Scheder 66525 Senioren männlich I TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 44 44 34 122 40,667 10

Josef Ehrenberg 34315 Senioren männlich II MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 43 44 39 126 42,000 5

Gerald Wagner 61252 Senioren männlich II MSV Würzburg-Löwenbrücke e.V. 38 46 43 127 42,333 8

Willi Rosenberger 66634 Senioren männlich II MSV Würzburg-Löwenbrücke e.V. 48 40 39 127 42,333 9

Ursula Negwer 66623 Senioren weiblich II BGC Schweinfurt e.V. 40 48 40 128 42,667 8

Lena Mathes 67064 Schüler weiblich MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 41 53 38 132 44,000 15

Ernst-Georg Negwer 66624 Senioren männlich II BGC Schweinfurt e.V. 48 49 38 135 45,000 11

William Stellato 33580 Senioren männlich II MGC Wertheim 91 e.V. 53 43 48 144 48,000 10

Sebastian Krüger MG-Card Herren 39 36 36 111 37,000 3

André Reinhardt MG-Card Herren 37 41 40 118 39,333 4

Bernd Matthä MG-Card Senioren männlich I 40 43 39 122 40,667 4

Herbert Heller MG-Card Senioren männlich II 47 36 47 130 43,333 11


